
  
 

 

 

 

 

 

 

 

ERRATA CORRIGE AL BANDO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO 
DI 1 ASSEGNO DI RICERCA PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI 
RICERCA CATEGORIA B - Tipologia II prot. n. 2014 del 31.07.2024 

Progetto ECS 00000024 - Rome Technopole - PNRR 
Missione 4 - Componente 2 - Investimento 1.5 creazione e il rafforzamento di 
ecosistemi dell'innovazione, costruzione di leader territoriali di R&S - Ecosistemi 
dell'Innovazione 
Finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU  
CUP B83C22002820006 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

Visto il bando n. 07/2024/AR prot. n. 2014 del 31.07.2024 relativo ad una procedura selettiva 
pubblica, per titoli, per l'attribuzione di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca di 
categoria B Tipologia II della durata di n. 1 anno nell’ambito del gruppo scientifico – 
disciplinare 06/MEDS-02 settore scientifico disciplinare MEDS-02/A (già SSD MED/04 – SC 
06/A2) per il progetto di ricerca dal titolo: “Identificazione di biomarcatori di tumorigenesi 
cutanea in biopsia liquida. Possibile sviluppo di relativi dispositivi Poc” –“ Identification of 
biomarkers of skin tumorigenesis in liquid biopsy. Possible development of related Poc devices”   
per lo svolgimento di attività di ricerca e di supporto al coordinamento delle attività previste 
nell'ambito dell’Ecosistema dell’Innovazione Rome Technopole ECS00000024 - CUP 
B83C22002820006, finanziato dall'Unione Europea - Next GenerationEU, PNRR Missione 4 
Componente 2 Investimento 1.5. pubblicato sul portale della Trasparenza di Ateneo in data 
31.07.2024, scadenza 31.08.2024; 
 
Considerato che occorre procedere a rettifica per aver inserito per mero errore il 
nominativo del Responsabile scientifico (prof. ssa Giovanna Romeo); 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 
 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100        LATINA 
T (+39) 0773 1757212  
DSBMC@uniroma1.it 

 
 

 

DISPONE 
 

la cancellazione del nominativo del Responsabile Scientifico dal bando su indicato 
inserito per mero errore.  
 
Latina 01.08.2024 
Prot. n.  2037/2024 
Rep. n. 149/2024 
 
 

                                       f.to digitalmente 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                        Prof.ssa Antonella CALOGERO 
 


